[image: 037]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 07.11.2023 № 678-п

	О внесении изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Палехского муниципального района

	         В соответствии, с подпунктом 7 пункта 9 статьи 8 Решения Совета Палехского муниципального района от 23.12.2022 № 83 «О бюджете Палехского муниципального района на 2023 год и на плановый период  2024 и 2025 годов», администрация  Палехского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
        1.Финансовому отделу администрации Палехского муниципального района перераспределить бюджетные ассигнования путем внесения изменений в сводную бюджетную роспись бюджета Палехского муниципального района, предусмотрев на 2023 год отделу культуры, спорта и молодежной политики администрации Палехского муниципального района:
[bookmark: _GoBack]         1.1.по мероприятию «Оказание дополнительного образования детей в сфере культуры и искусства» (Иные межбюджетные трансферты) по основному мероприятию «Оказание дополнительного образования детей в сфере культуры и искусства», по подпрограмме «Реализация дополнительных общеобразовательных программ», муниципальной программе «Развитие образования Палехского муниципального района»:
         1.1.1.  уменьшение бюджетных ассигнований  за счет средств местного бюджета по КБК гл058 р0703 цст0120100040 вр851 эк290 в сумме 2 945,00 рублей;
          1.2. по мероприятию «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджета муниципального района на осуществление части полномочий в соответствии с заключенными соглашениями по решению вопросов местного значения, связанных с организацией библиотечного обслуживания населения, в части расходов из бюджета муниципального района, связанных с поэтапным доведением средней заработной платы работникам культуры муниципальных учреждений культуры Ивановкой области до средней заработной платы в Ивановской области» по основному мероприятию «Иные непрограммные мероприятия»:
         1.2.1.увеличение бюджетных ассигнований за счет средств местного бюджета по КБК гл058 р0801 цст31900S0340 вр540эк251 в сумме 2 945,00 рублей.
         2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации Палехского муниципального района Козлову Е.В. и начальника финансового отдела администрации Палехского муниципального района Молчагину Л.А.

	Глава Палехского
муниципального района

И.В. Старкин

image1.jpeg